và bà Trần Thị Nhật L. 

- Về con chung: Ông T và bà L xác nhận chưa có con chung. 

- Về tài sản chung, nợ chung và các vấn đề khác: Ông T và bà L không yêu cầu 

Tòa án giải quyết. 

2. Về lệ phí Tòa án: Ông Nguyễn Ngọc T và bà Trần Thị Nhật L mỗi người 

phải chịu 150.000 đồng (một trăm năm mươi nghìn đồng) lệ phí ly hôn sơ thẩm, 

nhưng được khấu trừ vào số tiền tạm ứng lệ phí ly hôn sơ thẩm ông T và bà L đã 

nộp là 300.000 đồng (ba trăm nghìn đồng) theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí 

Tòa án số 0000111 ngày 07 tháng 01 năm 2026 của Thi hành án dân sự tỉnh Khánh